

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Baharpu Gurin Sarve Road to Sitaranpuri under Head MMGSY (SC)					
Name of Agency - M/S Kalyani Construction, At - New Area, Bishan tank, Dist - Gaya					
Agreement No. - 73/SBD/MMGSY/SC/2020-21					
Date of Commencement - 10.12.20					
Date of Completion - 09.12.21					
Date of measurement - 18.02.21					
(i) Construction of Bench mark & Reference Pillar - - - etc					
(i) Reference & working bench mark -					
			1.174 KM		
(ii) Reference Pillar/Burjes					
			1.174 K.M.		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Plv well graded					
material grt - - - etc					
4 x 30.00 m x 3.75 m x 0.10 m					45.00 m ³
2 x 30.00 m x 3.75 m x 0.10 m					22.50 m ³
2 x 30.00 m x 3.00 m x 0.10 m					18.00 m ³
5 x 30.00 m x 3.75 m x 0.10 m					56.25 m ³
6 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m					145.80 m ³
6 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m					145.80 m ³
7 x 30.00 m x 4.05 m x 0.20 m					170.10 m ³
1 x 24.00 m x 4.05 m x 0.20 m					19.44 m ³
					622.89 m ³

(12) Plv & Paving tybed

M.M.G.S.Y. sign board

- - - etc

02 Nos

Planks

18.02.21

J.E.

Date of measurement -

(1) Const of E/Shoulder - -

- - - etc

In B.T. Portion Adjacent to S.B.

10 x 2 x ~~30.00 m~~ 1.365 m x 1.365 m x 0.20 m = 163.80 m³

9 x 2 x 30.00 m x 1.365 m x 0.20 m = 147.42 m³

1 x 2 x 24.00 m x 1.365 m x 0.20 m = 13.10 m³

324.32 m³

Planks

22.2.21

J.E.

Continuation

Abstract of Cost

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{1}{12}$) Const. of Reference & working bench mark --- etc					
(i) Reference & working bench mark --- Qty vide TMB Page No. (01) - 1.174 KM @ ₹ 4661.05/KM — ₹ 5472.00					
(ii) Reference Pillars/Burj etc Qty vide TMB Page No. (01) - 1.174 KM @ ₹ 3016.93/KM — ₹ 3542.00					
($\frac{2}{3}$) Clearing & Grubbing road land --- etc Qty vide TMB Page No. (02) - 0.819 Hect @ ₹ 51161.75/Hect — ₹ 41953.00					
($\frac{3}{30}$) E/W in excavation for structure --- etc Qty vide TMB Page No. (02) - 58.23 m ³ @ ₹ 294.73/m ³ — ₹ 17162.00					
($\frac{4}{31}$) Plv P.C.C MIS in open found. --- etc Qty vide TMB Page No. (02) - 5.29 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(a) For 1000 m lead					
Qty vide THB					
Page No. (04) -					697.96 m ³
@ ₹ 175.22/m ³					₹ 122297.00
(b) For 100 m lead					
Qty vide THB					
Page No. (04) -					1628.58 m ³
@ ₹ 139.79/m ³					₹ 227659.00
(10/8) Const of Sub-graded					
El/shoulder - - etc					
Qty vide THB					
Page No. (04) -					14221.04 m ³
Page No. (05) -					324.32 m ³
@ ₹ 183.51/m ³					₹ 320475.00
(11/9) Const of G.S.B. by					
Plu well graded					
material grt - - etc					
Qty vide THB					
Page No. (05) -					622.89 m ³
@ ₹ 1710.13/m ³					₹ 1065223.00
(12/22) Plv & Fixing of typical					
MMGSY Informatory					
sign board - - etc					
Qty vide THB					
Page No. (05) -					02 NM
@ ₹ 9412.21/NO.					₹ 18824.00
					₹ 2213942.00
Ad					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/P ₹ 2213942.00
Add 12% G.S.T.					₹ 265673.00
Add 1% L.S.					₹ 22139.00
					₹ 2501754.00
Less 15.20% below					₹ 380267.00
					₹ 2121487.00
<u>Thanks</u>					
22.2.21					
J.B					